
 

  

Statistikat vendore 

 Struktura përgjegjëse 

Sektori i Statistikave ushtron kompetencat e mësipërme në varësi të Drejtorisë së Zhvillimit 

Ekonomik, Pronave Publike dhe Financës. Ky sektor mbulohet nga dy punonjës: 

-Përgjegjësi i Sektorit  

-Specialisti 

 


